

## Prefeitura Municipal de Birigui

ESTADO DE SÃO PAULO

# EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS, RESULTADO DO CURSO DE FORMAÇÃO E NOMEAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 01/2019

#### **EDITAL Nº 148/2022**

O Prefeito Municipal de Birigui, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei 3.040/93, Titulo II, Capitulo III, e com base nos Editais nº 65/2019 e 88/2021, do Concurso Público nº 01/2019, torna pública as NOTAS e o RESULTADO DO CURSO DE FORMAÇÃO:

## DO RESULTADO DO CURSO DE FORMAÇÃO

NOME	NOTA FINAL	RESULTADO
Allan Amorim Jundi	8,60	APROVADO

## DA NOMEAÇÃO

Diante do RESULTADO DO CURSO DE FORMAÇÃO nos termos do item 6 do Edital n.º 65/2019, resolve NOMEAR o(s) candidato(s) aprovado(s) listados neste Edital de Nomeação, devendo o(s) nomeado(s) comparecer na Diretoria de Gestão de Pessoas da Prefeitura Municipal de Birigui, localizado na Rua Anhanguera, nº 1.155, Jardim Morumbi, no Município de Birigui, entre os horários das 07h30min às 11h30min e das 13h às 17horas, na data da publicação deste edital, munidos dos documentos constantes do capítulo II e XI do Edital 65/2019, para a Posse e Assinatura do Termo. O não comparecimento do candidato tornará esse ato sem efeito, implicando na exclusão definitiva do candidato.

Classif.	Nome	Inscrição	CPF	Cargo
45	Allan Amorim Jundi	66612209	31153906880	Guarda Civil Municipal – 3ª Classe (Sexo Masculino)

Birigui-sp, 12 de dezembro de 2022.

Leandro Maffeis Milani Prefeito Municipal